
Wo;.ąuęa#:Foy.pBormzo:Z::ę ZARZĄDZENIE NR 57/2021

Wójta Gminy Brzozie

z dnia 20 września 2021  roku

w sprawie: ewakuacji 11 stopnia na terenie Gminy Brzozie

Na  podstawie  art.   17  ust.  6  ustawy  z  dnia  21   1istopada  1967r,.  o  powszechnym

obowiązku obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.  372), art.  5  ust.  2 pkt

3 lit. e, ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020r.,

poz.1856.)  oraz  §  3  pkt  s  i  9  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002r.,

w sprawie  szczegółowego  zakresu działania  Szefa Obrony  Cywilnej  Kraju,  szefów obrony

cywilnej  województw,  powiatów  i  gmin  (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  850  z  późn.  zm.),  §   1   i  2

®            rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2005 r. w sprawie zasad zwalniania przez

pracodawców  z   obowiązku  świadczenia  pracy   osób   powołanych   do   służby  w  obronie

cywilnej  w  związku  ze  zwalczaniem  klęsk  Żywiołowych,  katastrof i  zagrożeń  środowiska

(Dz. U. z 2005 r., Nr 60, poz. 518)

zarządza się, co następuje

m
W celu zapewnienia ochrony życia i  zdrowia mieszkańców Gminy Brzozie  oraz mienia na

wypadek  powstania  masowego   zagrożenia  wprowadza  się   „Plan  Ewakuacji   (Przyjęcia)

Ludności,  Zwierząt  i  mienia  11  stopnia  na  wypadek  masowego  zagrożenia"  zwany  dalej

"Planem".

§2

®            Do   realizacji   zadań   wynikających   z   Planu   zobowiązuję   wszystkie   osoby,   instytucje

i organizacj e wymienione w treści.

§3

Wykonanie      Zarządzenia     powierzam      Zastępcy      Wójta      -      Sekretarzowi      Gminy

i inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego

?4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

:-=iił=±?=:-=.-ri-



®


